
 
MÉLYKÚT NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELİ-TESTÜLETÉNEK 

1/2008.(I.30.) rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodási tervr ıl. 

 

 

Mélykút Nagyközségi Önkormányzat Képviselı-testülete a hulladékgazdálkodásról 

szóló 2000. évi XLIII. törvény 35. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján, az 

országos és a területi hulladékgazdálkodási tervben foglalt célokkal, feladatokkal, a 

települési rendezési tervével összhangban, Mélykút közigazgatási területére 

(illetékességi területére), a hulladékgazdálkodási tervek részletes tartalmi 

követelményeirıl szóló 126/2003. (VIII.15.) Korm. rendelet rendelkezéseinek 

figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Képviselı-testület Mélykút nagyközség közigazgatási területére vonatkozó helyi 

hulladékgazdálkodási tervet e rendelet 1. számú mellékletében állapítja meg. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

Mélykút, 2008. január 29. 
 
 
 
            Gelányi János      Vargáné dr. Egyed Ilona 
             polgármester          jegyzı 
 

 


